
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

                                        PALAFIPL
             4° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA RAW
                            16\17 NOVEMBRE 2018

Classifica Società Femminile

Forma Club Monza 456,56491 624 2
Selezione Atletica Pesante Roma 360,94962 442 11 1
Asd Provibirus Prato 289,47073 301 1 1 1
Vikings Veneto Pl Baone Pd 129,22614 171 1
S S Lazio Powerlifting Roma 108,55015 121
Barbarian's Power Club Parma 81,57356 121
Strenghtlab Padova 153,11087 121 1
Powerlifting Genova 127,79558 121 1
Pro Vercelli Pesistica Vercelli 70,62609 81
La Forza Reggio Emilia 48,680510 81
Bullet Proof Powerlifting Cavriago 107,453811 61 1
Powerlifting Castiglione D\s Mn 71,829912 51
Elite Verona Powerlifting 57,563013 41

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso  Femminile
                                        PALAFIPL
             4° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA RAW
                              16\17 NOVEMBRE 2018

-47
44,47 1,39801 1994Forma Club Monza 76,892445,0 50,0 55,0 55,0Galimberti Chiara
45,45 1,37732 1979Selezione Atletica Pesante 65,420142,5 -47,5 47,5 47,5Serra Francesca

-52
51,66 1,25301 1975Selezione Atletica Pesante 82,695563,0 66,0 -68,5 66,0Monaco Roberta
51,76 1,25112 1973Powerlifting Genova 71,938055,0 57,5 -60,0 57,5Parlanti Sonia
51,54 1,25523 2000Vikings Veneto Pl Baone 67,781350,0 53,0 54,0 54,0Tiranti Nicole

-57
54,12 1,20851 1990Barbarian's Power Club 81,573565,0 67,5 -75,0 67,5Zanga Elena
55,60 1,18322 1980Asd Provibirus Prato 73,952360,0 62,5 -67,5 62,5Veniani Alice
55,97 1,17713 1997Pro Vercelli Pesistica 70,626060,0 -65,0 -65,0 60,0Villarboito Vivian
54,14 1,20814 1990Asd Provibirus Prato 69,468555,0 57,5 -60,0 57,5Resi Erika
55,70 1,18165 1968Selezione Atletica Pesante 66,167950,0 55,0 56,0 56,0Murolo Carmela
53,85 1,21326 1973Forma Club Monza 60,661350,0 -55,0 -55,0 50,0Avigni Sabrina
55,47 1,18547 2000Bullet Proof Powerlifting 56,306942,5 47,5 -50,0 47,5Guastalla Silvia
56,04 1,17598 1988Powerlifting Genova 55,857545,0 47,5 -50,0 47,5Costa Alessia
54,41 1,20359 1994Bullet Proof Powerlifting 51,146937,5 42,5 -45,0 42,5Antonazzo Simona

-63
62,12 1,08551 1964S S Lazio Powerlifting 108,550190,0 95,0 100,0 100,0Orsini Antonietta
61,49 1,09402 1992Strenghtlab Padova 87,519975,0 80,0 -82,5 80,0Collerone Giulia
61,53 1,09353 1992Asd Provibirus Prato 82,009072,5 75,0 -77,5 75,0Del Rio Ilaria
61,24 1,09744 1986Forma Club Monza 76,819865,0 -70,0 70,0 70,0Marchionne Ilaria
59,00 1,12955 1991Forma Club Monza 73,420060,0 65,0 -67,5 65,0Brunelli Marta
60,69 1,10516 1994Powerlifting Castiglione 71,829965,0 -70,0 -70,0 65,0Cominotti Giulia
62,19 1,08467 1966Forma Club Monza 67,785660,0 62,5 -65,0 62,5Perego Nicoletta
61,55 1,09328 1991Strenghtlab Padova 65,590955,0 60,0 -62,5 60,0Santimaria Federica

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-72
70,73 0,98781 1999Forma Club Monza 76,554470,0 77,5 -80,0 77,5Giambelli Valeria
71,27 0,98272 1954Selezione Atletica Pesante 74,195670,0 75,5 -78,0 75,5Del Duca Sara
69,52 0,99963 1992Selezione Atletica Pesante 72,470465,0 70,0 72,5 72,5Catalano Valentina
64,79 1,05164 1995Forma Club Monza 68,355660,0 65,0 -70,0 65,0Scuderi Irene
71,00 0,98525 1998Asd Provibirus Prato 64,041060,0 65,0 -70,0 65,0Radaelli Silvia
66,45 1,03226 2000Forma Club Monza 61,934660,0 -65,0 -65,0 60,0Arosio Erika
69,37 1,00117 1991Elite Verona Powerlifting 57,563057,5 -62,5 -62,5 57,5Ogheri Francesca

-84
80,39 0,91251 1988Forma Club Monza 87,604792,5 96,0 -100,0 96,0Bellini Elisa

+84
116,57 0,80391 1978Forma Club Monza 70,338082,5 87,5 -95,0 87,5Marabini Tamara
106,32 0,81932 1988Vikings Veneto Pl Baone 61,444875,0 -77,5 -77,5 75,0Taccone Simona Chiara
94,93 0,84663 1981La Forza Reggio Emilia 48,680552,5 57,5 -60,0 57,5De Mattia Antonella

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età 
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile
                                        PALAFIPL
             4° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA RAW
                             16\17 NOVEMBRE 2018

Sub Junior
51,54 1,2552 67,7813Vikings Veneto Pl Baone Pd -522000 54,0Tiranti Nicole
66,45 1,0322 61,9346Forma Club Monza -722000 60,0Arosio Erika
55,47 1,1854 56,3069Bullet Proof Powerlifting -572000 47,5Guastalla Silvia

Junior
70,73 0,9878 76,5544Forma Club Monza -721999 77,5Giambelli Valeria
55,97 1,1771 70,6260Pro Vercelli Pesistica Vercelli -571997 60,0Villarboito Vivian
64,79 1,0516 68,3556Forma Club Monza -721995 65,0Scuderi Irene
71,00 0,9852 64,0410Asd Provibirus Prato -721998 65,0Radaelli Silvia

Senior
80,39 0,9125 87,6047Forma Club Monza -841988 96,0Bellini Elisa
61,49 1,0940 87,5199Strenghtlab Padova -631992 80,0Collerone Giulia
61,53 1,0935 82,0090Asd Provibirus Prato -631992 75,0Del Rio Ilaria
54,12 1,2085 81,5735Barbarian's Power Club -571990 67,5Zanga Elena
44,47 1,3980 76,8924Forma Club Monza -471994 55,0Galimberti Chiara
61,24 1,0974 76,8198Forma Club Monza -631986 70,0Marchionne Ilaria
55,60 1,1832 73,9523Asd Provibirus Prato -571980 62,5Veniani Alice
59,00 1,1295 73,4200Forma Club Monza -631991 65,0Brunelli Marta
69,52 0,9996 72,4704Selezione Atletica Pesante -721992 72,5Catalano Valentina
60,69 1,1051 71,8299Powerlifting Castiglione D\s -631994 65,0Cominotti Giulia
54,14 1,2081 69,4685Asd Provibirus Prato -571990 57,5Resi Erika
61,55 1,0932 65,5909Strenghtlab Padova -631991 60,0Santimaria Federica
45,45 1,3773 65,4201Selezione Atletica Pesante -471979 47,5Serra Francesca

106,32 0,8193 61,4448Vikings Veneto Pl Baone Pd +841988 75,0Taccone Simona Chiara
69,37 1,0011 57,5630Elite Verona Powerlifting -721991 57,5Ogheri Francesca
56,04 1,1759 55,8575Powerlifting Genova -571988 47,5Costa Alessia
54,41 1,2035 51,1469Bullet Proof Powerlifting -571994 42,5Antonazzo Simona
94,93 0,8466 48,6805La Forza Reggio Emilia +841981 57,5De Mattia Antonella

Master 1
51,66 1,2530 82,6955Selezione Atletica Pesante -521975 66,0Monaco Roberta
51,76 1,2511 71,9380Powerlifting Genova -521973 57,5Parlanti Sonia



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Best

Classifica Cat. Età Femminile
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             4° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA RAW
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116,57 0,8039 70,3380Forma Club Monza +841978 87,5Marabini Tamara
53,85 1,2132 60,6613Forma Club Monza -571973 50,0Avigni Sabrina

Master 2
62,12 1,0855 108,5501S S Lazio Powerlifting Roma -631964 100,0Orsini Antonietta
62,19 1,0846 67,7856Forma Club Monza -631966 62,5Perego Nicoletta
55,70 1,1816 66,1679Selezione Atletica Pesante -571968 56,0Murolo Carmela

Master 3
71,27 0,9827 74,1956Selezione Atletica Pesante -721954 75,5Del Duca Sara



Assoluto
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Best

     Assoluto Femminile
                                        PALAFIPL
             4° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA RAW
                            16\17 NOVEMBRE 2018

Master 262,12 1,0855100,0 108,5501S S Lazio Powerlifting Roma -631964Orsini Antonietta
Senior80,39 0,912596,0 87,6047Forma Club Monza -841988Bellini Elisa
Senior61,49 1,094080,0 87,5199Strenghtlab Padova -631992Collerone Giulia

Master 151,66 1,253066,0 82,6955Selezione Atletica Pesante -521975Monaco Roberta
Senior61,53 1,093575,0 82,0090Asd Provibirus Prato -631992Del Rio Ilaria
Senior54,12 1,208567,5 81,5735Barbarian's Power Club -571990Zanga Elena
Senior44,47 1,398055,0 76,8924Forma Club Monza -471994Galimberti Chiara
Senior61,24 1,097470,0 76,8198Forma Club Monza -631986Marchionne Ilaria
Junior70,73 0,987877,5 76,5544Forma Club Monza -721999Giambelli Valeria

Master 371,27 0,982775,5 74,1956Selezione Atletica Pesante -721954Del Duca Sara
Senior55,60 1,183262,5 73,9523Asd Provibirus Prato -571980Veniani Alice
Senior59,00 1,129565,0 73,4200Forma Club Monza -631991Brunelli Marta
Senior69,52 0,999672,5 72,4704Selezione Atletica Pesante -721992Catalano Valentina

Master 151,76 1,251157,5 71,9380Powerlifting Genova -521973Parlanti Sonia
Senior60,69 1,105165,0 71,8299Powerlifting Castiglione D\s -631994Cominotti Giulia
Junior55,97 1,177160,0 70,6260Pro Vercelli Pesistica Vercelli -571997Villarboito Vivian

Master 1116,57 0,803987,5 70,3380Forma Club Monza +841978Marabini Tamara
Senior54,14 1,208157,5 69,4685Asd Provibirus Prato -571990Resi Erika
Junior64,79 1,051665,0 68,3556Forma Club Monza -721995Scuderi Irene

Master 262,19 1,084662,5 67,7856Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Sub Junior51,54 1,255254,0 67,7813Vikings Veneto Pl Baone Pd -522000Tiranti Nicole

Master 255,70 1,181656,0 66,1679Selezione Atletica Pesante -571968Murolo Carmela
Senior61,55 1,093260,0 65,5909Strenghtlab Padova -631991Santimaria Federica
Senior45,45 1,377347,5 65,4201Selezione Atletica Pesante -471979Serra Francesca
Junior71,00 0,985265,0 64,0410Asd Provibirus Prato -721998Radaelli Silvia

Sub Junior66,45 1,032260,0 61,9346Forma Club Monza -722000Arosio Erika
Senior106,32 0,819375,0 61,4448Vikings Veneto Pl Baone Pd +841988Taccone Simona Chiara

Master 153,85 1,213250,0 60,6613Forma Club Monza -571973Avigni Sabrina
Senior69,37 1,001157,5 57,5630Elite Verona Powerlifting -721991Ogheri Francesca

Sub Junior55,47 1,185447,5 56,3069Bullet Proof Powerlifting -572000Guastalla Silvia
Senior56,04 1,175947,5 55,8575Powerlifting Genova -571988Costa Alessia
Senior54,41 1,203542,5 51,1469Bullet Proof Powerlifting -571994Antonazzo Simona
Senior94,93 0,846657,5 48,6805La Forza Reggio Emilia +841981De Mattia Antonella



Record  
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Master 1
Monaco Roberta 63,0 66,0 -68,5-52 66,0 1
Marabini Tamara 82,5 87,5 -95,0+84 87,5 1 1

Master 2
Murolo Carmela 50,0 55,0 56,0-57 56,0 1
Orsini Antonietta 90,0 95,0 100,0-63 100,0 1 1

Master 3
Del Duca Sara 70,0 75,5 -78,0-72 75,5 1 1 1

Senior
Bellini Elisa 92,5 96,0 -100,0-84 96,0 1

Sub Junior
Tiranti Nicole 50,0 53,0 54,0-52 54,0 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile
                                        PALAFIPL
             4° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA RAW
                              16\17 NOVEMBRE 2018

Forma Club Monza 641,37761 6042
Toplifters Milano 614,32292 451 12 1 1
Asd Provibirus Prato 624,94183 391 2 1 2
Bullet Proof Powerlifting Cavriago 491,86444 301 2 1 2
Bliss Ssd Ancona 305,31935 2111 1
Bulls Torino Powerlifting 454,52506 212 3
Strenghtlab Padova 581,23837 201 1 1 3
La Forza Reggio Emilia 390,41498 201 1 1 1
S S Lazio Powerlifting Roma 228,66159 191 1
Powerlifting Castiglione D\s Mn 226,022610 161 1
Vikings Veneto Pl Baone Pd 310,016911 161 1 1
Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 498,394212 101 1 4
Powerlifting Genova 195,079913 91 1
Barbarian's Power Club Parma 273,255114 91 2
The New Strange Team Bareggio Mi 99,568015 71
Athletic Center Cigole Bs 96,902816 61
Team Powerbuilding Padova 163,869317 61 1
Powerlifting Magenta Mi 511,242218 66
Asd Energy Sport Chieri To 93,918319 51
Elite Verona Powerlifting 187,543820 31 1
Valvaraita Powerlifting Manta Cn 90,809221 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Maschile
                                        PALAFIPL
             4° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA RAW
                              16\17 NOVEMBRE 2018

Pro Vercelli Pesistica Vercelli 88,948222 11
Body Planet Trento 87,608023 11
Lions Powerlifting Livorno 76,830324 11



Classifica Finale Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N 1° 2° 3° Best

Classifica Cat. Peso Maschile
                                        PALAFIPL
             4° CAMPIONATO ITALIANO DI PANCA RAW
                            16\17 NOVEMBRE 2018

-59
57,80 0,88301 1990Powerlifting Castiglione D\s Mn 117,4439120,0 127,5 133,0 133,0Redini Moris
57,36 0,88952 1991Bulls Torino Powerlifting 97,8429105,0 110,0 -120,0 110,0D' Elia Manuel
57,31 0,89023 1999Bullet Proof Powerlifting Cavriago 71,217872,5 80,0 -85,0 80,0Fiumara Matteo
53,23 0,95784 1991Bullet Proof Powerlifting Cavriago 64,650967,5 -75,0 -75,0 67,5Vinetti Petero

-66
64,30 0,80251 1995S S Lazio Powerlifting Roma 128,3969150,0 154,0 160,0 160,0Murru Federico
64,23 0,80322 1980Forma Club Monza 124,4994147,5 -153,5 155,0 155,0Crescentini Federico
64,72 0,79813 1991Asd Provibirus Prato 97,7653117,5 122,5 -125,0 122,5Guerra Mirco
64,96 0,79564 1992Barbarian's Power Club Parma 97,4622117,5 122,5 -125,0 122,5Farina Simone
65,41 0,79105 1981Athletic Center Cigole Bs 96,9028115,0 120,0 122,5 122,5Sukhwinder Kumar
64,32 0,80236 1999Team Powerbuilding Padova 94,2666107,5 112,5 117,5 117,5Krusa Erion
65,76 0,78767 1987Asd Provibirus Prato 92,5378110,0 115,0 117,5 117,5Bindi Giacomo
64,66 0,79878 1959Forma Club Monza 91,8513110,0 114,0 115,0 115,0Bonato Franco
65,82 0,78709 1985La Forza Reggio Emilia 90,5008110,0 115,0 -120,0 115,0Gambella Thomas
63,14 0,815110 1997Forma Club Monza 89,6587100,0 105,0 110,0 110,0Cardinale Manuel
65,12 0,794011 1974Toplifters Milano 85,3523107,5 -110,0 -115,0 107,5Seravalli Ivan
64,98 0,795412 1990Powerlifting Magenta Mi 79,540590,0 95,0 100,0 100,0Malizia Luca
62,94 0,817313 1993Toplifters Milano 79,688895,0 97,5 -100,0 97,5Dasso Gabriele
64,58 0,799514 1996Bulls Torino Powerlifting 75,9563-95,0 95,0 -105,0 95,0La Piana Fabio
64,80 0,797315 2002Forma Club Monza 75,739390,0 95,0 -100,0 95,0Maldonado Josuè
65,90 0,786216 1990Asd Provibirus Prato 74,686790,0 95,0 -100,0 95,0Moccia Francesco
61,26 0,837017 2000Bullet Proof Powerlifting Cavriago 71,1466-80,0 85,0 -92,5 85,0Rappucci Luca
61,29 0,836718 2002Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 58,565760,0 65,0 70,0 70,0Battaglia Libero

-74
73,42 0,72341 1992Forma Club Monza 124,0567160,0 165,0 171,5 171,5Casuscelli Marco
69,43 0,75412 1995Bulls Torino Powerlifting 120,6579152,5 160,0 -165,0 160,0Montano Stefano

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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68,45 0,76253 1996Powerlifting Genova 118,1898145,0 152,5 155,0 155,0Meschi Giorgio
73,01 0,72634 1993La Forza Reggio Emilia 112,5743-150,0 155,0 -160,0 155,0Bettarel Alberto
72,16 0,73255 1996Asd Provibirus Prato 111,7078150,0 152,5 -157,5 152,5Valentini Graziano
73,15 0,72536 1992Forma Club Monza 108,7923150,0 -157,5 -162,5 150,0Dantone Marco
73,35 0,72397 1998Powerlifting Castiglione D\s Mn 108,5787-135,0 142,5 150,0 150,0Vighi Francesco
70,78 0,74318 1995Strenghtlab Padova 109,6088147,5 -155,0 -155,0 147,5Rubano Pierpalo
73,63 0,72199 1990Forma Club Monza 106,4781140,0 147,5 -152,5 147,5Conti Federico
72,66 0,728810 1990Barbarian's Power Club Parma 102,0350140,0 -145,0 -145,0 140,0Martella Federico
73,60 0,722111 1996Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 101,0934-132,5 132,5 140,0 140,0Moriconi Federico
72,56 0,729612 1996Asd Provibirus Prato 96,6657125,0 132,5 -135,0 132,5Vignali Marco
72,89 0,727213 1986Elite Verona Powerlifting 96,3475127,5 132,5 -135,0 132,5Pinto Simone
73,27 0,724414 1985Bullet Proof Powerlifting Cavriago 95,9865-132,5 132,5 -137,5 132,5Davoli Farinelli Stefano
73,25 0,724615 1997Forma Club Monza 94,1939122,5 130,0 -135,0 130,0Visintin Ruggero
72,49 0,730116 2001Body Planet Trento 87,6080110,0 116,0 120,0 120,0Orlandi Andrea
71,98 0,733917 1994Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 86,2282110,0 117,5 -125,0 117,5Malavolta Francesco
69,93 0,750018 1996Powerlifting Magenta Mi 86,2456105,0 115,0 -117,5 115,0Malizia Francesco
70,21 0,747719 1983Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 80,3753100,0 105,0 107,5 107,5Andreani Sergio
69,50 0,753520 1985Bullet Proof Powerlifting Cavriago 79,1202105,0 -112,5 -115,0 105,0Rizzo Luca
69,66 0,752221 1995Bulls Torino Powerlifting 78,9801100,0 105,0 -110,0 105,0Gentili Giovanni
72,19 0,732322 1994Powerlifting Genova 76,8901100,0 105,0 -110,0 105,0Menegatti Federico
72,89 0,727223 1994Bullet Proof Powerlifting Cavriago 76,3508105,0 -112,5 -120,0 105,0Agostini Davide Massimo
73,96 0,719624 1996Barbarian's Power Club Parma 73,757997,5 102,5 -110,0 102,5Zimbelli Enrico
72,82 0,727725 2000Bullet Proof Powerlifting Cavriago 72,7657100,0 -110,0 -117,0 100,0Rossi Marco
71,01 0,741326 1995Bullet Proof Powerlifting Cavriago 72,276790,0 97,5 -100,0 97,5Compagni Riccardo
72,14 0,732727 2000Team Powerbuilding Padova 69,602690,0 95,0 -100,0 95,0Danieletto Alberto
69,91 0,750128 2002Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 41,256955,0 -60,0 -60,0 55,0Poli Kevin
69,00 0,7578Fg 1988S S Lazio Powerlifting Roma 0,0000-140,0 -145,0 -145,0 0,0Andreoli Fabio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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-83
81,60 0,67441 1991Toplifters Milano 118,0136170,0 -175,0 175,0 175,0De Giovanni Niccolò
82,69 0,66902 1995Asd Provibirus Prato 110,7172155,0 -163,5 165,5 165,5Pratesi Tommaso
82,25 0,67113 1984Toplifters Milano 110,7362162,5 165,0 -167,5 165,0Duvia Tommaso
80,51 0,68004 1995Bullet Proof Powerlifting Cavriago 103,6974137,5 147,5 152,5 152,5Pileggi Andrea
82,86 0,66825 1991Forma Club Monza 98,5549142,5 147,5 -152,5 147,5Famà Angelo
79,94 0,68306 1991Forma Club Monza 99,0382140,0 145,0 -147,5 145,0Grieco Damiano
80,38 0,68077 1988Forma Club Monza 96,9954130,0 137,5 142,5 142,5Innocenti Daniel
80,14 0,68198 1984Forma Club Monza 93,7678-135,0 137,5 -142,5 137,5Porta Giulio
81,37 0,67559 1993Elite Verona Powerlifting 91,1964135,0 -140,0 -140,0 135,0Bravi Andrea
81,94 0,672710 1996Valvaraita Powerlifting Manta Cn 90,8092130,0 135,0 -137,5 135,0Boero Maicol
79,19 0,687111 1994Forma Club Monza 89,3268130,0 -135,0 -140,0 130,0Sironi Mattia
80,27 0,681312 1999Forma Club Monza 88,5630120,0 125,0 130,0 130,0Carboni Andrea
82,02 0,672313 1990Asd Provibirus Prato 85,7136125,0 127,5 -132,5 127,5D' Albero Filippo
81,45 0,675114 1996Bullet Proof Powerlifting Cavriago 84,3903110,0 117,5 125,0 125,0Gabrielli Marco
78,66 0,690115 1998Bulls Torino Powerlifting 81,0878115,0 117,5 -130,0 117,5Barillaro Edoardo
79,78 0,683916 1997Toplifters Milano 80,3568112,5 117,5 -122,5 117,5Galli Marco
80,53 0,679917 1997Asd Provibirus Prato 79,8856112,5 117,5 -122,5 117,5Zanatta Massimo
81,78 0,673518 2001Strenghtlab Padova 79,1314117,5 -125,0 -125,0 117,5Zara Riccardo
77,84 0,694819 1994Asd Provibirus Prato 76,4333100,0 102,5 110,0 110,0Colella Luigi
80,19 0,681720 1986Asd Provibirus Prato 71,5764100,0 105,0 -110,0 105,0De Santis Marco
81,85 0,673121 1997Asd Provibirus Prato 67,310990,0 95,0 100,0 100,0Carioscia Alessio
80,22 0,6815Fg 1990Toplifters Milano 0,0000-177,5 -177,5 -177,5 0,0Masi Matteo
79,16 0,6873Fg 1986Toplifters Milano 0,0000-125,0 -127,5 -127,5 0,0Rasi Valerio

-93
89,84 0,63901 1983Bliss Ssd Ancona 122,0438-180,0 185,0 191,0 191,0Alberico Simone
89,63 0,63972 1988Forma Club Monza 118,3516185,0 -190,5 -190,5 185,0Missineo Omar

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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91,25 0,63403 1992Asd Provibirus Prato 110,9491170,0 175,0 -187,5 175,0Zampetti Mauro
90,67 0,63604 1978Forma Club Monza 106,5315160,0 -167,5 167,5 167,5Virdis Marco
91,84 0,63205 1995Bullet Proof Powerlifting Cavriago 105,8588147,5 155,0 167,5 167,5Cazzaniga Emanuele
92,35 0,63036 1991Forma Club Monza 102,4237150,0 157,5 162,5 162,5Bartolone Davide
91,57 0,63297 1995Asd Provibirus Prato 101,2646152,5 160,0 -165,0 160,0Zuanetti Mattia
89,50 0,64028 1987Vikings Veneto Pl Baone Pd 99,2334142,5 155,0 -160,0 155,0Muratore Stefano
88,17 0,64529 1990Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 98,3990152,5 -157,5 -157,5 152,5Pierotti Giorgio
90,09 0,638110 1996Powerlifting Magenta Mi 97,3057145,0 152,5 -157,5 152,5Amariles Steven
86,86 0,650511 1995Forma Club Monza 94,3158140,0 145,0 -150,0 145,0Blini Nicolò
87,55 0,647712 1992Strenghtlab Padova 93,9126132,5 140,0 145,0 145,0Rubano Benito
91,02 0,634813 1996Bullet Proof Powerlifting Cavriago 92,0443130,0 137,5 145,0 145,0Tosato Andrea
90,56 0,636414 1991Powerlifting Magenta Mi 89,0955135,0 140,0 -145,0 140,0Confalonieri Davide
90,86 0,635315 1997Pro Vercelli Pesistica Vercelli 88,9482135,0 140,0 -145,0 140,0Carpinelli Simone
83,49 0,665216 1988Strenghtlab Padova 89,8002127,5 135,0 -140,0 135,0Focchiatti Riccardo
90,78 0,635617 1997Strenghtlab Padova 85,8092127,5 135,0 -140,0 135,0Lauro Saverio
92,52 0,629718 1990Vikings Veneto Pl Baone Pd 85,0153135,0 -137,5 -140,0 135,0Fornasari Davide
89,98 0,638519 2000Powerlifting Magenta Mi 84,5968127,5 132,5 -137,5 132,5Marku Pietro
92,46 0,629920 1994Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 78,7424120,0 125,0 -130,0 125,0Padoan Omar
89,49 0,640321 1954Lions Powerlifting Livorno 76,8303120,0 -132,5 -132,5 120,0Domenici Floriano
90,69 0,635922 1988Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 74,7228-117,5 117,5 -122,5 117,5Seardo Luca
91,34 0,633723 2000Powerlifting Magenta Mi 74,4582112,5 117,5 -122,5 117,5Conigliaro Vincenzo
91,74 0,632324 1992Bullet Proof Powerlifting Cavriago 74,2987-107,5 110,0 117,5 117,5Amalfitano Fabio
84,42 0,660925 1967Bliss Ssd Ancona 76,0059105,0 110,0 115,0 115,0Sfredda Luigi
91,65 0,632626 1996Bullet Proof Powerlifting Cavriago 71,1712105,0 112,5 -120,0 112,5Jacaz Davide
91,42 0,633427 2000Bullet Proof Powerlifting Cavriago 66,508495,0 105,0 -112,5 105,0Huang Zhangying

-105
97,20 0,61581 1975Forma Club Monza 109,6102165,0 172,5 178,0 178,0Turco Cristian
98,22 0,61312 1991Forma Club Monza 108,8205170,0 177,5 -182,5 177,5Veraldi Giuseppe

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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98,26 0,61303 1972Bliss Ssd Ancona 107,2695170,0 175,0 -178,0 175,0Alfano Teodoro
102,21 0,60344 1995The New Strange Team Bareggio Mi 99,5680155,0 160,0 165,0 165,0Oldani Mauro
103,33 0,60105 1992La Forza Reggio Emilia 99,1650157,5 -165,0 165,0 165,0Fava Umberto
101,12 0,60596 1986Asd Energy Sport Chieri To 93,9183147,5 155,0 -167,5 155,0Allegra Andrea
97,75 0,61437 1977Forma Club Monza 93,6823145,0 152,5 -160,0 152,5Cusanno Vincenzo

100,68 0,60708 1981Toplifters Milano 91,0436-147,5 150,0 -160,0 150,0Deriu Davide
95,71 0,62009 1991Forma Club Monza 86,7937135,0 140,0 -145,0 140,0Grombone Luca
99,98 0,608610 1993Bullet Proof Powerlifting Cavriago 74,5581110,0 115,0 122,5 122,5Palomba Giulio
98,73 0,611811 1977Bullet Proof Powerlifting Cavriago 71,8813-110,0 117,5 -120,0 117,5Aguzzoli Alex

104,37 0,5988Fg 1985Toplifters Milano 0,0000-170,0 -170,0 -180,0 0,0Celeste Luigi

-120
105,04 0,59751 1984Vikings Veneto Pl Baone Pd 125,7682202,5 -210,5 210,5 210,5Lolli Fabio Massimo
115,64 0,58022 1977Toplifters Milano 108,7872182,5 187,5 -190,0 187,5Giacosa Simone
118,02 0,57723 1988Strenghtlab Padova 103,8976172,5 177,5 180,0 180,0Falvo Enzo
109,22 0,58984 1970S S Lazio Powerlifting Roma 100,2646170,0 -177,5 -177,5 170,0Molino Alberto
117,61 0,57775 1990Strenghtlab Padova 98,2098162,5 -170,0 170,0 170,0Ukeni Jermain
117,21 0,57826 1974La Forza Reggio Emilia 88,1748145,0 152,5 -157,5 152,5Montanari Simone
117,13 0,57837 1997Dragon Gym Versilia Pietrasanta Lu 73,7326125,0 -127,5 127,5 127,5Guidi Gabriele
107,19 0,5934Fg 1989Forma Club Monza 0,0000-150,0 -155,0 -160,0 0,0Medolago Emanuele

120
141,85 0,55771 1974Toplifters Milano 100,3899180,0 -192,5 -192,5 180,0Conti Massimo
137,42 0,56042 1946Forma Club Monza 56,0392100,0 -110,0 -115,5 100,0Prosperini Pier Gianni

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Sub Junior
72,49 0,7301 87,6080Body Planet Trento -742001 120,0Orlandi Andrea
89,98 0,6385 84,5968Powerlifting Magenta Mi -932000 132,5Marku Pietro
81,78 0,6735 79,1314Strenghtlab Padova -832001 117,5Zara Riccardo
64,80 0,7973 75,7393Forma Club Monza -662002 95,0Maldonado Josuè
91,34 0,6337 74,4582Powerlifting Magenta Mi -932000 117,5Conigliaro Vincenzo
72,82 0,7277 72,7657Bullet Proof Powerlifting -742000 100,0Rossi Marco
61,26 0,8370 71,1466Bullet Proof Powerlifting -662000 85,0Rappucci Luca
72,14 0,7327 69,6026Team Powerbuilding Padova -742000 95,0Danieletto Alberto 
91,42 0,6334 66,5084Bullet Proof Powerlifting -932000 105,0Huang Zhangying
61,29 0,8367 58,5657Dragon Gym Versilia -662002 70,0Battaglia Libero
69,91 0,7501 41,2569Dragon Gym Versilia -742002 55,0Poli Kevin

Junior
64,30 0,8025 128,3969S S Lazio Powerlifting Roma -661995 160,0Murru Federico
69,43 0,7541 120,6579Bulls Torino Powerlifting -741995 160,0Montano Stefano
68,45 0,7625 118,1898Powerlifting Genova -741996 155,0Meschi Giorgio
72,16 0,7325 111,7078Asd Provibirus Prato -741996 152,5Valentini Graziano
82,69 0,6690 110,7172Asd Provibirus Prato -831995 165,5Pratesi Tommaso
70,78 0,7431 109,6088Strenghtlab Padova -741995 147,5Rubano Pierpalo
73,35 0,7239 108,5787Powerlifting Castiglione D\s -741998 150,0Vighi Francesco
91,84 0,6320 105,8588Bullet Proof Powerlifting -931995 167,5Cazzaniga Emanuele
80,51 0,6800 103,6974Bullet Proof Powerlifting -831995 152,5Pileggi Andrea
91,57 0,6329 101,2646Asd Provibirus Prato -931995 160,0Zuanetti Mattia
73,60 0,7221 101,0934Dragon Gym Versilia -741996 140,0Moriconi Federico

102,21 0,6034 99,5680The New Strange Team -1051995 165,0Oldani Mauro
90,09 0,6381 97,3057Powerlifting Magenta Mi -931996 152,5Amariles Steven
72,56 0,7296 96,6657Asd Provibirus Prato -741996 132,5Vignali Marco
86,86 0,6505 94,3158Forma Club Monza -931995 145,0Blini Nicolò
64,32 0,8023 94,2666Team Powerbuilding Padova -661999 117,5Krusa Erion
73,25 0,7246 94,1939Forma Club Monza -741997 130,0Visintin Ruggero
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91,02 0,6348 92,0443Bullet Proof Powerlifting -931996 145,0Tosato Andrea
81,94 0,6727 90,8092Valvaraita Powerlifting Manta -831996 135,0Boero Maicol
63,14 0,8151 89,6587Forma Club Monza -661997 110,0Cardinale Manuel
90,86 0,6353 88,9482Pro Vercelli Pesistica Vercelli -931997 140,0Carpinelli Simone
80,27 0,6813 88,5630Forma Club Monza -831999 130,0Carboni Andrea
69,93 0,7500 86,2456Powerlifting Magenta Mi -741996 115,0Malizia Francesco
90,78 0,6356 85,8092Strenghtlab Padova -931997 135,0Lauro Saverio
81,45 0,6751 84,3903Bullet Proof Powerlifting -831996 125,0Gabrielli Marco
78,66 0,6901 81,0878Bulls Torino Powerlifting -831998 117,5Barillaro Edoardo
79,78 0,6839 80,3568Toplifters Milano -831997 117,5Galli Marco
80,53 0,6799 79,8856Asd Provibirus Prato -831997 117,5Zanatta Massimo
69,66 0,7522 78,9801Bulls Torino Powerlifting -741995 105,0Gentili Giovanni
64,58 0,7995 75,9563Bulls Torino Powerlifting -661996 95,0La Piana Fabio
73,96 0,7196 73,7579Barbarian's Power Club -741996 102,5Zimbelli Enrico

117,13 0,5783 73,7326Dragon Gym Versilia -1201997 127,5Guidi Gabriele
71,01 0,7413 72,2767Bullet Proof Powerlifting -741995 97,5Compagni Riccardo
57,31 0,8902 71,2178Bullet Proof Powerlifting -591999 80,0Fiumara Matteo
91,65 0,6326 71,1712Bullet Proof Powerlifting -931996 112,5Jacaz Davide
81,85 0,6731 67,3109Asd Provibirus Prato -831997 100,0Carioscia Alessio

Senior
105,04 0,5975 125,7682Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201984 210,5Lolli Fabio Massimo
64,23 0,8032 124,4994Forma Club Monza -661980 155,0Crescentini Federico
73,42 0,7234 124,0567Forma Club Monza -741992 171,5Casuscelli Marco
89,84 0,6390 122,0438Bliss Ssd Ancona -931983 191,0Alberico Simone
89,63 0,6397 118,3516Forma Club Monza -931988 185,0Missineo Omar
81,60 0,6744 118,0136Toplifters Milano -831991 175,0De Giovanni Niccolò
57,80 0,8830 117,4439Powerlifting Castiglione D\s -591990 133,0Redini Moris
73,01 0,7263 112,5743La Forza Reggio Emilia -741993 155,0Bettarel Alberto
91,25 0,6340 110,9491Asd Provibirus Prato -931992 175,0Zampetti Mauro
82,25 0,6711 110,7362Toplifters Milano -831984 165,0Duvia Tommaso
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98,22 0,6131 108,8205Forma Club Monza -1051991 177,5Veraldi Giuseppe
73,15 0,7253 108,7923Forma Club Monza -741992 150,0Dantone Marco
73,63 0,7219 106,4781Forma Club Monza -741990 147,5Conti Federico

118,02 0,5772 103,8976Strenghtlab Padova -1201988 180,0Falvo Enzo
92,35 0,6303 102,4237Forma Club Monza -931991 162,5Bartolone Davide
72,66 0,7288 102,0350Barbarian's Power Club -741990 140,0Martella Federico
89,50 0,6402 99,2334Vikings Veneto Pl Baone Pd -931987 155,0Muratore Stefano

103,33 0,6010 99,1650La Forza Reggio Emilia -1051992 165,0Fava Umberto
79,94 0,6830 99,0382Forma Club Monza -831991 145,0Grieco Damiano
82,86 0,6682 98,5549Forma Club Monza -831991 147,5Famà Angelo
88,17 0,6452 98,3990Dragon Gym Versilia -931990 152,5Pierotti Giorgio

117,61 0,5777 98,2098Strenghtlab Padova -1201990 170,0Ukeni Jermain
57,36 0,8895 97,8429Bulls Torino Powerlifting -591991 110,0D' Elia Manuel
64,72 0,7981 97,7653Asd Provibirus Prato -661991 122,5Guerra Mirco
64,96 0,7956 97,4622Barbarian's Power Club -661992 122,5Farina Simone
80,38 0,6807 96,9954Forma Club Monza -831988 142,5Innocenti Daniel
65,41 0,7910 96,9028Athletic Center Cigole Bs -661981 122,5Sukhwinder Kumar
72,89 0,7272 96,3475Elite Verona Powerlifting -741986 132,5Pinto Simone
73,27 0,7244 95,9865Bullet Proof Powerlifting -741985 132,5Davoli Farinelli Stefano

101,12 0,6059 93,9183Asd Energy Sport Chieri To -1051986 155,0Allegra Andrea
87,55 0,6477 93,9126Strenghtlab Padova -931992 145,0Rubano Benito
80,14 0,6819 93,7678Forma Club Monza -831984 137,5Porta Giulio
65,76 0,7876 92,5378Asd Provibirus Prato -661987 117,5Bindi Giacomo
81,37 0,6755 91,1964Elite Verona Powerlifting -831993 135,0Bravi Andrea

100,68 0,6070 91,0436Toplifters Milano -1051981 150,0Deriu Davide
65,82 0,7870 90,5008La Forza Reggio Emilia -661985 115,0Gambella Thomas
83,49 0,6652 89,8002Strenghtlab Padova -931988 135,0Focchiatti Riccardo
79,19 0,6871 89,3268Forma Club Monza -831994 130,0Sironi Mattia
90,56 0,6364 89,0955Powerlifting Magenta Mi -931991 140,0Confalonieri Davide
95,71 0,6200 86,7937Forma Club Monza -1051991 140,0Grombone Luca
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71,98 0,7339 86,2282Dragon Gym Versilia -741994 117,5Malavolta Francesco
82,02 0,6723 85,7136Asd Provibirus Prato -831990 127,5D' Albero Filippo
92,52 0,6297 85,0153Vikings Veneto Pl Baone Pd -931990 135,0Fornasari Davide
70,21 0,7477 80,3753Dragon Gym Versilia -741983 107,5Andreani Sergio
62,94 0,8173 79,6888Toplifters Milano -661993 97,5Dasso Gabriele
64,98 0,7954 79,5405Powerlifting Magenta Mi -661990 100,0Malizia Luca
69,50 0,7535 79,1202Bullet Proof Powerlifting -741985 105,0Rizzo Luca
92,46 0,6299 78,7424Dragon Gym Versilia -931994 125,0Padoan Omar
72,19 0,7323 76,8901Powerlifting Genova -741994 105,0Menegatti Federico
77,84 0,6948 76,4333Asd Provibirus Prato -831994 110,0Colella Luigi
72,89 0,7272 76,3508Bullet Proof Powerlifting -741994 105,0Agostini Davide Massimo
90,69 0,6359 74,7228Dragon Gym Versilia -931988 117,5Seardo Luca
65,90 0,7862 74,6867Asd Provibirus Prato -661990 95,0Moccia Francesco
99,98 0,6086 74,5581Bullet Proof Powerlifting -1051993 122,5Palomba Giulio
91,74 0,6323 74,2987Bullet Proof Powerlifting -931992 117,5Amalfitano Fabio
80,19 0,6817 71,5764Asd Provibirus Prato -831986 105,0De Santis Marco
53,23 0,9578 64,6509Bullet Proof Powerlifting -591991 67,5Vinetti Petero
69,00 0,7578 0,0000S S Lazio Powerlifting Roma -741988 0,0Andreoli Fabio
80,22 0,6815 0,0000Toplifters Milano -831990 0,0Masi Matteo
79,16 0,6873 0,0000Toplifters Milano -831986 0,0Rasi Valerio

104,37 0,5988 0,0000Toplifters Milano -1051985 0,0Celeste Luigi
107,19 0,5934 0,0000Forma Club Monza -1201989 0,0Medolago Emanuele

Master 1
97,20 0,6158 109,6102Forma Club Monza -1051975 178,0Turco Cristian

115,64 0,5802 108,7872Toplifters Milano -1201977 187,5Giacosa Simone
98,26 0,6130 107,2695Bliss Ssd Ancona -1051972 175,0Alfano Teodoro
90,67 0,6360 106,5315Forma Club Monza -931978 167,5Virdis Marco

141,85 0,5577 100,3899Toplifters Milano 1201974 180,0Conti Massimo
109,22 0,5898 100,2646S S Lazio Powerlifting Roma -1201970 170,0Molino Alberto
97,75 0,6143 93,6823Forma Club Monza -1051977 152,5Cusanno Vincenzo
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117,21 0,5782 88,1748La Forza Reggio Emilia -1201974 152,5Montanari Simone
65,12 0,7940 85,3523Toplifters Milano -661974 107,5Seravalli Ivan
98,73 0,6118 71,8813Bullet Proof Powerlifting -1051977 117,5Aguzzoli Alex

Master 2
64,66 0,7987 91,8513Forma Club Monza -661959 115,0Bonato Franco
84,42 0,6609 76,0059Bliss Ssd Ancona -931967 115,0Sfredda Luigi

Master 3
89,49 0,6403 76,8303Lions Powerlifting Livorno -931954 120,0Domenici Floriano

Master 4
137,42 0,5604 56,0392Forma Club Monza 1201946 100,0Prosperini Pier Gianni
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Junior64,30 0,8025160,0 128,3969S S Lazio Powerlifting Roma -661995Murru Federico
Senior105,04 0,5975210,5 125,7682Vikings Veneto Pl Baone Pd -1201984Lolli Fabio Massimo
Senior64,23 0,8032155,0 124,4994Forma Club Monza -661980Crescentini Federico
Senior73,42 0,7234171,5 124,0567Forma Club Monza -741992Casuscelli Marco
Senior89,84 0,6390191,0 122,0438Bliss Ssd Ancona -931983Alberico Simone
Junior69,43 0,7541160,0 120,6579Bulls Torino Powerlifting -741995Montano Stefano
Senior89,63 0,6397185,0 118,3516Forma Club Monza -931988Missineo Omar
Junior68,45 0,7625155,0 118,1898Powerlifting Genova -741996Meschi Giorgio
Senior81,60 0,6744175,0 118,0136Toplifters Milano -831991De Giovanni Niccolò
Senior57,80 0,8830133,0 117,4439Powerlifting Castiglione D\s -591990Redini Moris
Senior73,01 0,7263155,0 112,5743La Forza Reggio Emilia -741993Bettarel Alberto
Junior72,16 0,7325152,5 111,7078Asd Provibirus Prato -741996Valentini Graziano
Senior91,25 0,6340175,0 110,9491Asd Provibirus Prato -931992Zampetti Mauro
Senior82,25 0,6711165,0 110,7362Toplifters Milano -831984Duvia Tommaso
Junior82,69 0,6690165,5 110,7172Asd Provibirus Prato -831995Pratesi Tommaso

Master 197,20 0,6158178,0 109,6102Forma Club Monza -1051975Turco Cristian
Junior70,78 0,7431147,5 109,6088Strenghtlab Padova -741995Rubano Pierpalo
Senior98,22 0,6131177,5 108,8205Forma Club Monza -1051991Veraldi Giuseppe
Senior73,15 0,7253150,0 108,7923Forma Club Monza -741992Dantone Marco

Master 1115,64 0,5802187,5 108,7872Toplifters Milano -1201977Giacosa Simone
Junior73,35 0,7239150,0 108,5787Powerlifting Castiglione D\s -741998Vighi Francesco

Master 198,26 0,6130175,0 107,2695Bliss Ssd Ancona -1051972Alfano Teodoro
Master 190,67 0,6360167,5 106,5315Forma Club Monza -931978Virdis Marco
Senior73,63 0,7219147,5 106,4781Forma Club Monza -741990Conti Federico
Junior91,84 0,6320167,5 105,8588Bullet Proof Powerlifting -931995Cazzaniga Emanuele
Senior118,02 0,5772180,0 103,8976Strenghtlab Padova -1201988Falvo Enzo
Junior80,51 0,6800152,5 103,6974Bullet Proof Powerlifting -831995Pileggi Andrea
Senior92,35 0,6303162,5 102,4237Forma Club Monza -931991Bartolone Davide
Senior72,66 0,7288140,0 102,0350Barbarian's Power Club -741990Martella Federico
Junior91,57 0,6329160,0 101,2646Asd Provibirus Prato -931995Zuanetti Mattia
Junior73,60 0,7221140,0 101,0934Dragon Gym Versilia -741996Moriconi Federico

Master 1141,85 0,5577180,0 100,3899Toplifters Milano 1201974Conti Massimo
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Master 1109,22 0,5898170,0 100,2646S S Lazio Powerlifting Roma -1201970Molino Alberto
Junior102,21 0,6034165,0 99,5680The New Strange Team -1051995Oldani Mauro
Senior89,50 0,6402155,0 99,2334Vikings Veneto Pl Baone Pd -931987Muratore Stefano
Senior103,33 0,6010165,0 99,1650La Forza Reggio Emilia -1051992Fava Umberto
Senior79,94 0,6830145,0 99,0382Forma Club Monza -831991Grieco Damiano
Senior82,86 0,6682147,5 98,5549Forma Club Monza -831991Famà Angelo
Senior88,17 0,6452152,5 98,3990Dragon Gym Versilia -931990Pierotti Giorgio
Senior117,61 0,5777170,0 98,2098Strenghtlab Padova -1201990Ukeni Jermain
Senior57,36 0,8895110,0 97,8429Bulls Torino Powerlifting -591991D' Elia Manuel
Senior64,72 0,7981122,5 97,7653Asd Provibirus Prato -661991Guerra Mirco
Senior64,96 0,7956122,5 97,4622Barbarian's Power Club -661992Farina Simone
Junior90,09 0,6381152,5 97,3057Powerlifting Magenta Mi -931996Amariles Steven
Senior80,38 0,6807142,5 96,9954Forma Club Monza -831988Innocenti Daniel
Senior65,41 0,7910122,5 96,9028Athletic Center Cigole Bs -661981Sukhwinder Kumar
Junior72,56 0,7296132,5 96,6657Asd Provibirus Prato -741996Vignali Marco
Senior72,89 0,7272132,5 96,3475Elite Verona Powerlifting -741986Pinto Simone
Senior73,27 0,7244132,5 95,9865Bullet Proof Powerlifting -741985Davoli Farinelli Stefano
Junior86,86 0,6505145,0 94,3158Forma Club Monza -931995Blini Nicolò
Junior64,32 0,8023117,5 94,2666Team Powerbuilding Padova -661999Krusa Erion
Junior73,25 0,7246130,0 94,1939Forma Club Monza -741997Visintin Ruggero
Senior101,12 0,6059155,0 93,9183Asd Energy Sport Chieri To -1051986Allegra Andrea
Senior87,55 0,6477145,0 93,9126Strenghtlab Padova -931992Rubano Benito
Senior80,14 0,6819137,5 93,7678Forma Club Monza -831984Porta Giulio

Master 197,75 0,6143152,5 93,6823Forma Club Monza -1051977Cusanno Vincenzo
Senior65,76 0,7876117,5 92,5378Asd Provibirus Prato -661987Bindi Giacomo
Junior91,02 0,6348145,0 92,0443Bullet Proof Powerlifting -931996Tosato Andrea

Master 264,66 0,7987115,0 91,8513Forma Club Monza -661959Bonato Franco
Senior81,37 0,6755135,0 91,1964Elite Verona Powerlifting -831993Bravi Andrea
Senior100,68 0,6070150,0 91,0436Toplifters Milano -1051981Deriu Davide
Junior81,94 0,6727135,0 90,8092Valvaraita Powerlifting Manta -831996Boero Maicol
Senior65,82 0,7870115,0 90,5008La Forza Reggio Emilia -661985Gambella Thomas
Senior83,49 0,6652135,0 89,8002Strenghtlab Padova -931988Focchiatti Riccardo
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Junior63,14 0,8151110,0 89,6587Forma Club Monza -661997Cardinale Manuel
Senior79,19 0,6871130,0 89,3268Forma Club Monza -831994Sironi Mattia
Senior90,56 0,6364140,0 89,0955Powerlifting Magenta Mi -931991Confalonieri Davide
Junior90,86 0,6353140,0 88,9482Pro Vercelli Pesistica Vercelli -931997Carpinelli Simone
Junior80,27 0,6813130,0 88,5630Forma Club Monza -831999Carboni Andrea

Master 1117,21 0,5782152,5 88,1748La Forza Reggio Emilia -1201974Montanari Simone
Sub Junior72,49 0,7301120,0 87,6080Body Planet Trento -742001Orlandi Andrea

Senior95,71 0,6200140,0 86,7937Forma Club Monza -1051991Grombone Luca
Junior69,93 0,7500115,0 86,2456Powerlifting Magenta Mi -741996Malizia Francesco
Senior71,98 0,7339117,5 86,2282Dragon Gym Versilia -741994Malavolta Francesco
Junior90,78 0,6356135,0 85,8092Strenghtlab Padova -931997Lauro Saverio
Senior82,02 0,6723127,5 85,7136Asd Provibirus Prato -831990D' Albero Filippo

Master 165,12 0,7940107,5 85,3523Toplifters Milano -661974Seravalli Ivan
Senior92,52 0,6297135,0 85,0153Vikings Veneto Pl Baone Pd -931990Fornasari Davide

Sub Junior89,98 0,6385132,5 84,5968Powerlifting Magenta Mi -932000Marku Pietro
Junior81,45 0,6751125,0 84,3903Bullet Proof Powerlifting -831996Gabrielli Marco
Junior78,66 0,6901117,5 81,0878Bulls Torino Powerlifting -831998Barillaro Edoardo
Senior70,21 0,7477107,5 80,3753Dragon Gym Versilia -741983Andreani Sergio
Junior79,78 0,6839117,5 80,3568Toplifters Milano -831997Galli Marco
Junior80,53 0,6799117,5 79,8856Asd Provibirus Prato -831997Zanatta Massimo
Senior62,94 0,817397,5 79,6888Toplifters Milano -661993Dasso Gabriele
Senior64,98 0,7954100,0 79,5405Powerlifting Magenta Mi -661990Malizia Luca

Sub Junior81,78 0,6735117,5 79,1314Strenghtlab Padova -832001Zara Riccardo
Senior69,50 0,7535105,0 79,1202Bullet Proof Powerlifting -741985Rizzo Luca
Junior69,66 0,7522105,0 78,9801Bulls Torino Powerlifting -741995Gentili Giovanni
Senior92,46 0,6299125,0 78,7424Dragon Gym Versilia -931994Padoan Omar
Senior72,19 0,7323105,0 76,8901Powerlifting Genova -741994Menegatti Federico

Master 389,49 0,6403120,0 76,8303Lions Powerlifting Livorno -931954Domenici Floriano
Senior77,84 0,6948110,0 76,4333Asd Provibirus Prato -831994Colella Luigi
Senior72,89 0,7272105,0 76,3508Bullet Proof Powerlifting -741994Agostini Davide Massimo

Master 284,42 0,6609115,0 76,0059Bliss Ssd Ancona -931967Sfredda Luigi
Junior64,58 0,799595,0 75,9563Bulls Torino Powerlifting -661996La Piana Fabio
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Sub Junior64,80 0,797395,0 75,7393Forma Club Monza -662002Maldonado Josuè
Senior90,69 0,6359117,5 74,7228Dragon Gym Versilia -931988Seardo Luca
Senior65,90 0,786295,0 74,6867Asd Provibirus Prato -661990Moccia Francesco
Senior99,98 0,6086122,5 74,5581Bullet Proof Powerlifting -1051993Palomba Giulio

Sub Junior91,34 0,6337117,5 74,4582Powerlifting Magenta Mi -932000Conigliaro Vincenzo
Senior91,74 0,6323117,5 74,2987Bullet Proof Powerlifting -931992Amalfitano Fabio
Junior73,96 0,7196102,5 73,7579Barbarian's Power Club -741996Zimbelli Enrico
Junior117,13 0,5783127,5 73,7326Dragon Gym Versilia -1201997Guidi Gabriele

Sub Junior72,82 0,7277100,0 72,7657Bullet Proof Powerlifting -742000Rossi Marco
Junior71,01 0,741397,5 72,2767Bullet Proof Powerlifting -741995Compagni Riccardo

Master 198,73 0,6118117,5 71,8813Bullet Proof Powerlifting -1051977Aguzzoli Alex
Senior80,19 0,6817105,0 71,5764Asd Provibirus Prato -831986De Santis Marco
Junior57,31 0,890280,0 71,2178Bullet Proof Powerlifting -591999Fiumara Matteo
Junior91,65 0,6326112,5 71,1712Bullet Proof Powerlifting -931996Jacaz Davide

Sub Junior61,26 0,837085,0 71,1466Bullet Proof Powerlifting -662000Rappucci Luca
Sub Junior72,14 0,732795,0 69,6026Team Powerbuilding Padova -742000Danieletto Alberto

Junior81,85 0,6731100,0 67,3109Asd Provibirus Prato -831997Carioscia Alessio
Sub Junior91,42 0,6334105,0 66,5084Bullet Proof Powerlifting -932000Huang Zhangying

Senior53,23 0,957867,5 64,6509Bullet Proof Powerlifting -591991Vinetti Petero
Sub Junior61,29 0,836770,0 58,5657Dragon Gym Versilia -662002Battaglia Libero

Master 4137,42 0,5604100,0 56,0392Forma Club Monza 1201946Prosperini Pier Gianni
Sub Junior69,91 0,750155,0 41,2569Dragon Gym Versilia -742002Poli Kevin

Senior69,00 0,75780,0 0,0000S S Lazio Powerlifting Roma -741988Andreoli Fabio
Senior80,22 0,68150,0 0,0000Toplifters Milano -831990Masi Matteo
Senior79,16 0,68730,0 0,0000Toplifters Milano -831986Rasi Valerio
Senior104,37 0,59880,0 0,0000Toplifters Milano -1051985Celeste Luigi
Senior107,19 0,59340,0 0,0000Forma Club Monza -1201989Medolago Emanuele



Record
3°1° 2°

Sch

Best Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

Junior
Pratesi Tommaso 155,0 -163,5 165,5-83 165,5 1
Murru Federico 150,0 154,0 160,0-66 160,0 1 1

Master 1
Giacosa Simone 182,5 187,5 -190,0-120 187,5 1
Turco Cristian 165,0 172,5 178,0-105 178,0 1

Master 2
Bonato Franco 110,0 114,0 115,0-66 115,0 1 1

Senior
Lolli Fabio Massimo 202,5 -210,5 210,5-120 210,5 1
Casuscelli Marco 160,0 165,0 171,5-74 171,5 1
Redini Moris 120,0 127,5 133,0-59 133,0 1

Sub Junior
Orlandi Andrea 110,0 116,0 120,0-74 120,0 1


